
Fahrplan des Bürgerbus Neuenkirchen e.V.
Vereinsregister VR 201642

www.buergerbus-neuenkirchen-hk.de
mailto: info@buergerbus-neuenkirchen-hk.de

207

Bedarfs-
haltestelle

Nr. Haltestelle

1 Neuenkirchen, Gartenstr. 08:45:00 10:40:00 14:45:00 16:40:00

2 -, Schützenhalle 08:46:00 | 14:46:00 |

   Bürgerbus 881 nach Visselhoevede 10:48:00 16:48:00

      Bus 200 aus Soltau F 08:28:00 14:28:00 16:28:00

      Bus 200 aus Soltau 10:28:00

3 -, Pommernstr. 08:48:30 10:42:30 14:48:30 16:42:30

4 -, Fasanenstr. 08:49:30 10:43:30 14:49:30 16:43:30

5 -, Edeka 08:50:00 10:44:00 14:50:00 16:44:00

6 -, Oehrensweg 08:50:30 10:44:30 14:50:30 16:44:30

8 -, Rathaus 08:51:00 10:45:00 14:51:00 16:45:00

9 -, Bahnhofstraße 08:52:30 10:46:30 14:52:30 16:46:30

10 -, Bahnhof 08:53:30 10:47:30 14:53:30 16:47:30

11 -, Im Gehecht 08:54:00 | 14:54:00 |

12 Gilmerdingen, Ortsmitte 08:55:30 | 14:55:30 |

13 Ilhorn, Ortsmitte 08:57:30 | 14:57:30 |

14 Vahlzen, Kreuzung 08:59:30 | 14:59:30 |

15 Sprengel, Valzenerstr. 09:02:00 | 15:02:00 |

16 -, Ortsmitte 09:02:30 | 15:02:30 |

17 -, Liester Str. 09:03:00 | 15:03:00 |

18 Lieste, Kreuzung 09:04:30 | 15:04:30 |

19 Schwalingen, Denkmal 09:06:30 | 15:06:30 |

20 Tewel, Siek 09:09:00 | 15:09:00 |

21 -, Schneverdingerstr. 09:10:30 | 15:10:30 |

22 -, Platenkamper Str. 09:11:30 | 15:11:30 |

20 -, Siek 09:13:00 | 15:13:00 |

23 Schwalingen, Gasthaus Witte 09:15:30 | 15:15:30 |

24 Delmsen, Ort 09:18:00 10:48:30 15:18:00 16:48:30

23 Schwalingen, Gasthaus Witte | 10:51:00 | 16:51:00

19 -, Denkmal | 10:52:00 | 16:52:00

18 Lieste, Kreuzung | 10:54:00 | 16:54:00

17 Sprengel, Liester Str. | 10:55:30 | 16:55:30

16 -, Ortsmitte | 10:56:00 | 16:56:00

15 -, Valzenerstr. | 10:56:30 | 16:56:30

14 Vahlzen, Kreuzung | 10:59:00 | 16:59:00

13 Ilhorn, Ortsmitte | 11:01:00 | 17:01:00

12 Gilmerdingen, Ortsmitte | 11:03:00 | 17:03:00

11 Neuenkirchen, Im Gehecht | 11:04:30 | 17:04:30

      Bus 200 nach Soltau S 15:08:00

      Bus 200 aus Soltau F 10:25:00 16:25:00

10 -, Bahnhof 09:19:00 11:05:30 15:19:00 17:05:30

9 -, Bahnhofstraße 09:20:30 11:07:00 15:20:30 17:07:00

8 -, Rathaus 09:21:30 11:08:00 15:21:30 17:08:00

7 -, Heidetouristik 09:22:00 11:08:30 15:22:00 17:08:30

5 -, Edeka 09:22:30 11:09:00 15:22:30 17:09:00

4 -, Fasanenstr. 09:23:00 11:09:30 15:23:00 17:09:30

3 -, Pommernstr. 09:24:00 11:10:30 15:24:00 17:10:30

25
Behningen, Roter Platz
(0152 04 18 68 68)

Bedarfs-
haltestelle

09:28:00 11:14:30 15:28:00 17:14:30

8* Neuenkirchen, Rathaus nur Ausstieg 09:32:00 11:18:30 15:32:00 17:18:30

1 Neuenkirchen, Gartenstr. 09:29:30 11:20:00 15:29:30 17:20:00

Fahrzeit Linie 207

Nr.25 -> Bedarfshaltestelle wird nur angefahren, wenn der Bus min. 30 Min. vor planmäiger Abfahrt telefonisch (0152 04 18 68 68) angefordert wird.

Nr. 8* Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient 

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen keine Verkehrsbedienung. Am 24.12. und 31.12. verkehrt der Bürgerbus nur am Vormittag.

Falshornerstr. 26, 29643 Neuenkirchen, Tel.: 05195 / 3 33 67 88 (nur zu den Geschäftszeiten)             

E-Mail: info@buergerbus-neuenkirchen-hk.de       ◊      www.buergerbus-neuenkirchen-hk.de

Vormittag Nachmittag

Ihr Standort:

Neuenkirchen - Sprengel - Delmsen - Neuenkirchen

Montag - Freitaggültig ab: voraussichtlich 01.März.2021

Abfahrten

 207.xlsx

Änderungsmitteilung:
Linie 207 optimiert 14.02.2021


